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Antybiotyki azytromycyna i doksycyklina nie
działają na Covid-19

Uniwersytet Oksfordzki poinformował w poniedziałek, że antybiotyki azytromycyna
i doksycyklina nie pomagają w leczeniu wczesnych etapów Covid-19. Badania
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przeprowadzono w nadziei na znalezienie leku, który pozwoli szybciej leczyć pacjentów
i unikać hospitalizacji.

W ramach badań, które wspiera rząd Wielkiej Brytanii, poszukuje się sposobów leczenia Covid-19.
Azytromycyna i doksycyklina są antybiotykami stosowanymi z powodzeniem w leczeniu infekcji
układu oddechowego, ale w przypadku osób zakażonych koronawirusem nie przynoszą poprawy.

W grudniu badania wykazały, że nie są one też pomocne w leczeniu zaawansowanych form Covid-19.

Badanie przeprowadzono na pacjentach powyżej 50. roku życia. Grupa testująca azytromycynę
liczyła 526 osób, a wyniki porównywano z przebiegiem standardowego leczenia 862 wolontariuszy.
W badaniu doksycykliny uczestniczyło 798 chorych na Covid-19, grupa porównawcza liczyła 994
pacjentów.

Badanie prowadzone na Oksfordzie polega na ocenie bardzo szerokiego spektrum leków i możliwości
zastosowania ich w ciągu 14 dni od zakażenia koronawirusem.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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